
00MUNA J9SENI
llr, Inhsfe--l-
Dttai a.ab. an.Lo

PECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul, _.

I. Bu[uri imobile

1, Terenuri
NOTAr

)mnatulJ _. IsPlai Barna Rudolf
secretar general al UAI la _ Comuna Joseni

, avind funcJi a
oe

CNP __ ,idoniciliul _Joseni I , jud. Harghita _
cunoscend prevederile art. 3i26 din Qodul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreund cu familiar) delin urmifoarele:

* 1) Prin familie se inJelege solul/solla ti cQpiii afla1i ln intrejinerea acestora,

Se vor declara inclLrsiv -'ele aflale in alle lAri,

Miercuea Ciuc I 2Q16 4000 t/1 mostenire Iszlai Barna R

Mierc|uea Ciuc 2 2416 |,3'7 III lnostenire Iszlai Balna R

Ghidut l 20t9 56t4 1/l mostenire Iszlai Baflla R

Gheorgheni 3 20r9 1512 1/2-r/2 culnpatare
Iszlai Barna R gi

Iszlai Zsuzsa

* Categoriile indicate sunt: (L) aglicpl; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dact se afld in cilcuitul cirlil

*2) La "Titirlar" se menfioneazd, in iazul bunurilol proprii, numele proprietarului (titularul, sojul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in copropirietate, iota-parte $i nunlele coproplietarilor.

'- 2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflat in alte ldri,

* Categoriile indicate
produclre.

lszlai Barna Rudo
i lszlai Zsuzsa

(1) a ; (2) casd de locuit; (3) casd de (4) spalii comerciale/de



;2) La "TitrLlar' se rnenlioneaza, in fazul bunu lor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/soJia, copilul),
ior 'n c.rzul brrnurilor in cooruprieldle. tola-par!e ii nLmele coproprierari.or.

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autotu|isme, lractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi $i alte mijloace de transport

c,rre sunt supuse inmatricullrii, pot4ivit legii

2. Bunuri sub formi de m ale prefioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de arti $i
universal, a ciror valoarcnumismatici, obiecte care fac p din patrimoniul cultural national sau

insumati d€pitegte 5.000 do euro 
I

NOTA:
Se vo( menliona toate bunurile aflate in propdetate, indiferent dacd ele se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a
ultimele 12 luni

oare depitette 3.000 de euro fiecare, qi buuri imobile instrii[ate in

Casa si telen intrav. Nagy Attila 236.670

IV. Active financiare



Se vol declara inclusiv cele aflati in binci sau institulii financiare din striinatate,

*Categariile indicate sunt: ( ) cont curent sau echhtalente (inclusfu card); (2)
echijalente; (3) fonclLri ale in|esti

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

acumltlare (se ror declara ccle afere
sau echiyalekte, inclusiy fokduri prirate de pensii

anu lui Ji s cdl ante r iar).

2. Plasamente, investitrii dir
acestora depi$ette 5.000 de erro

NOTAr
Se vor declara inclusiu investi

ti imprumuturi acordate, daci valoarea de rriati insumati a tuturor

e $i participarile in strainSiate,

xcategariile indicate sunt; ( hArtii cle w oare delinute (titluri de stat, certifcate,
acliuni sctu pdrli sociale ln s.cietdli co rciale, (3 ) imprumuturi acordate in nutue personal,

obligctliuni); (2)



3. Alte actiYe producitoare
an:

e venifuri n€te, care insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro De

strdinE tate.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afl

'''"1'
^lare 1u

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanrfii emise

asemenea bunuri, dacd valoar'ea

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele

in beneficiul unui te{, bunuri Rchizitionate in sistem leasing li atte
mati a tuturor acestora depl$e$te 5.000 de euro

nanciale acumulate in strdinatate.

VI. Cadou , servicii sau a taje primit€ gratuit sru subventionate fati de valoarea de piafn, din
paltea unor persoane, organizatii,
institutii publice romenEti sau strd

ocietiti comerciale, regii autonome, companii/socielili nalionale sau
inclusiv burse, credito, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decet

cele ale angajatorului, a cdror valoa individuali depigeqte 500 de euro*

ulile $i trataliile uzuale primite clin partea rudelor de gradul I Si at LlJea.
*Se excepteazd de lcl declarare cf

1.1. Titular

1.2. Sol/solie

1.3. Copii



an liscal incheiat
ulterioare)

VII. Venituri rle declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile $i completiril€

NOTA;
Se vor declara inclusiv venitulile provenite din stidinitate.



Prezenta declara(ie corstituie act public $i rispund potrivit
caracterul incomDlet al datolor men nate.

Data completirii

12.06,2020

legii penale pentru

Sehntrtura

inexactitatea sau


